ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РЕШЕНИЕ
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР
___________________________________________________________________________________
 «26» декабря 2017г.                         № 102                              с. Хандагайты

О внесении  изменений в решение Хурала представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» от 31.03.2015 № 225 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального района Овюрский кожуун Республики Тыва"

В целях приведения решения Хурала представителей муниципального района Овюрский кожуун Республики Тыва от 31.03.2015 № 225 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального района Овюрский кожуун Республики Тыва" в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Хурал представителей муниципального района «Овюрский кожуун республики Тыва»  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хурала представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» от 31.03.2015 № 225  «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального района Овюрский кожуун Республики Тыва" следующее изменение:
1.1. абз. 3 части 2 статьи 12 изложить в следующей редакции:
"Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Хурала представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу".
2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава Председатель
Хурала представителей
муниципального района «Овюрский
кожуун Республики Тыва»                                                            А.А.Ооржак
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]